
Uchwała Nr 132/2016  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 14 stycznia 2016 r.  

 

w sprawie powołania nowych członków Zarządu Okręgu 

 Na podstawie § 20 ust. 1 Statutu PZW, Prezydium Zarządu Okręgu postanawia 

powołać w skład Zarządu Okręgu kol. Kol. Ryszarda Dworackiego i Włodzimierza Kaczora. 

 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 133/2016  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 14 stycznia 2016 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia rocznego funduszu diet dla działaczy Okręgu na rok 2016 

 Na podstawie § 2 Uchwały XXX Krajowego Zjazdu Delegatów z dnia 25 października 

2013 roku w sprawie zasad zwrotu kosztów podróży i wypłaty diet członkom PZW, pełniącym 

funkcje społeczne we władzach i organach statutowych, zatwierdza się roczny fundusz 

wydatków na diety w kwocie 206.436,54 zł. 

 Wykaz ilości przyznanych diet dla działaczy pełniących poszczególne funkcje na 

szczeblu Okręgu zawiera załącznik do uchwały.  

 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 134/2016  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 14 stycznia 2016 r.  

 

w sprawie zmiany wynagrodzenia  

 

 
Uchwała NIE przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 135/2016  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 14 stycznia 2016 r.  

 

w sprawie zmiany wynagrodzenia  

 

 
Uchwała NIE przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 136/2016  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 14 stycznia 2016 r.  

 

w sprawie likwidacji Kół PZW nr 167 i 170 

 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 9 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia: 

1. Zlikwidować Koło PZW nr 167 Ustel w Poznaniu 

2. Zlikwidować Koło PZW nr 170 Merlin przy PBG SA w Wysogotowie. 

3. Zobowiązać Zarządy Kół do przeprowadzenia procedury likwidacyjnej Koła stosownie 

do uchwały nr 62/11 Prezydium Zarządu Okręgu z dnia 19 stycznia 2011 roku. 

 

 

 
Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 137/2016  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 14 stycznia 2016 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia Komisji Egzaminacyjnych 

 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 29 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu zatwierdza składy Komisji Egzaminacyjnych na kartę wędkarską przy: 

1. Kole PZW nr 15 Iwno 

2. Kole PZW nr 42 Uniwersytet Medyczny w Poznaniu 

Składy Komisji stanowią załączniki do niniejszej uchwały. 

 

 

 
Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała Nr 138/2016  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 14 stycznia 2016 r.  

 

w sprawie powołania Klubu Wędkarstwa Sportowego 

 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 9 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu powołuje Klub Wędkarstwa Sportowego Tubertini Team Osieczna z siedzibą: 

ul. Pocztowa 17, 64-113 Kąkolewo i postanawia wpisać go do rejestru Okręgowych Klubów 

Wędkarskich. 

 

 
Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała Nr 139/2016  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 14 stycznia 2016 r.  

 

w sprawie wsparcia finansowego  

 

 
Uchwała NIE przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 


